[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      16.04.2019                                                                                              № 477
г. Касимов

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования –

городской округ город Касимов
за первый квартал 2019 года
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании – городской округ город Касимов, утвержденным решением Касимовской городской Думы от 31.01.2013 № 1/1, Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация  муниципального образования – городской округ город Касимов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) отчет об исполнении бюджета муниципального образования - городской округ город Касимов за первый квартал 2019 года по доходной части в сумме 142 569 388,99  рублей; по расходной части в сумме 140 034 848,88 рублей             со сложившимся профицитом в сумме 2 534 540,11 рублей, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) отчет об исполнении муниципальных  программ за первый квартал 2019 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
            2. Финансово – казначейскому управлению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (Ганина И.И.) направить отчеты, указанные в пункте 1 настоящего постановления в  Касимовскую городскую Думу, а также в Контрольно – счетный комитет  муниципального образования – городской округ город Касимов.

3. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов                     (Тукмакова М.Г.):

1) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования – городской округ город Касимов»;

2) разместить  настоящее постановление  на сайте муниципального образования – городской округ город Касимов информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам – начальника финансово-казначейского управления И.И. Ганину.
И.о. главы администрации

муниципального образования -

городской округ город Касимов

             Н.В. Никитина
ПРОЕКТ